ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 18.06.2015  № 43-
ПРОЕКТ

О проекте постановления Законодательной Думы
Томской области «Об утверждении Положения о
проведении мониторинга правоприменения
нормативных правовых актов Томской области,
принятых Законодательной Думой Томской
области»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об утверждении Положения о проведении мониторинга правоприменения

нормативных правовых актов Томской области, принятых Законодательной Думой

Томской области», внесенный в порядке реализации права законодательной

инициативы депутатами Законодательной Думы Томской области О.В. Козловской,

А.Б. Куприянцем, Л.Э. Глоком, В.К. Кравченко, А.Я. Эскиным,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать постановления Законодательной Думы Томской области «Об

утверждении Положения о проведении мониторинга правоприменения нормативных

правовых актов Томской области, принятых Законодательной Думой Томской

области».

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и безопасности.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 43- Пост мониторинг.doc
	Пост мониторинг.tif